



Szczecin, 7 listopada 2024 r.

Nasz znak: BPM-III.1431.1.2024.WT

Szanowny Panie,

w odpowiedzi na Pana wniosek z dnia 27 października 2024 r. o udostępnienie informacji w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej w zakresie dotyczącym Rady Kobiet przy Prezydencie Miasta Szczecin informuję:

1. Jakie są koszty organizacyjne ponoszone przez UM Szczecin w związku z powołaniem w/w organizacji?

Funkcjonowanie Rady Kobiet Przy Prezydencie Miasta Szczecin nie generuje żadnych kosztów organizacyjnych po stronie Urzędu Miasta Szczecin, a osoby wchodzące w skład Rady nie otrzymują wynagrodzenia z tego powodu.

2. W jaki sposób wybierane są przedstawicielki do w/w organizacji ?

W skład Rady wchodzi osoby wybrane i powołane Przez Prezydenta Miasta Szczecin. Przy wyborze brane były pod uwagę m.in.: aktywność społeczna, doświadczenie zawodowe, posiadana wiedza i wykształcenie, dotychczasowa współpraca z Miastem Szczecin.

3. Czy w/w organizacja jest w jakikolwiek sposób związana z instytucjami miejskimi i np. opiniuje decyzje Rady Miasta lub Magistratu ? Jeśli tak to jakie i w jakim trybie ?

Rada może uczestniczyć w opiniowaniu oraz przygotowywaniu aktów prawnych Rady Miasta Szczecin i Prezydenta Miasta Szczecin związanych z równouprawnieniem kobiet i mężczyzn, aktywizacją życia zawodowego i społecznego oraz wspieraniem przedsiębiorczości wśród kobiet. Ponadto Rada może konsultować i wydawać opinie lub stanowiska w sprawach zgłoszonych przez Prezydenta Miasta Szczecin, członków Rady oraz przedstawicieli lokalnych środowisk społecznych i gospodarczych.

4. Czy funkcjonują inne podobne organizacje ograniczone składem do płci/wyznania/rasy, które mogą spotykać się formalnie lub nieformalnie z p. Prezydentem i być reklamowane na profilach p. Prezydenta w socjal mediach ?

Prezydent Miasta spotyka się z różnymi grupami ludzi bądź podmiotami zreszającymi osoby o podobnych zainteresowaniach, będące w zbliżonym wieku lub reprezentujące określone przekonania lub wiarę, np.: uniwersytety trzeciego wieku, uczniowie szczecińskich szkół, organizacje studenckie, organizacje kombatanckie, stowarzyszenia, kluby sportowe, kościoły i związki wyznaniowe. Zdjęcia lub filmy z takich spotkań często są publikowane na profilu Prezydenta Miasta w mediach społecznościowych.

5. Czy każda stworzona oddolnie organizacja, która ogranicza swój skład do przedstawicieli jednej płci/wyznania/rasy czy nawet hobby ma szansę na spotkanie się z p. Prezydentem i promocję tego spotkania przez p. Prezydenta ?

Każda organizacja realizująca cele służące lokalnej społeczności może wnioskować o spotkanie z Prezydentem Miasta i liczyć na jego wsparcie w zakresie rozpowszechniania wiedzy o swojej działalności.

Z poważaniem



DYREKTOR MIASTA  
Piotr Wachowicz